ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND                    Hoằng Kim,  ngày    tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

  Về việc triển khai và giải quyết các ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

tại kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XVIII.

Thực hiện Công văn số 603/UBND- TNMT ngày 29/02/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc triển khai và giải quyết các ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XVIII.

UBND xã Hoằng Kim đã tiến hành rà soát trên toàn địa bàn xã không có

dự án chậm tiến độ sử dụng đất; không có dự án không đưa đất vào sử dụng đất;

trên địa bàn xã không có quỹ đất không còn sử dụng.

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện; phòng Tài nguyên và

Môi trường biết để tổng hợp ./.

Nơi nhân:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-03-05T16:54:25+0700

		2024-03-05T17:01:47+0700

		2024-03-05T17:01:48+0700

		2024-03-05T17:01:48+0700